
  

UCHWAŁA NR XXVIII/288/2022 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach  

dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, ust. 1 i ust. 2 art. 97 ust. 1a i ust. 5, ustawy 

z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVIII/190/2020 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia w zakresie  zadań własnych, szczegółowych zasad poznoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia 

w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób  

bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w ten sposób, że: 

1) § 3.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wsparcie w ośrodkach wsparcia, o których mowa w § 2 ust. 1 udzielana jest odpłatnie w wysokości 

określonej poniższą tabelą”.. 

Dochód osoby wyrażonej procentowo 

w stosunku do kryterium ustalonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy  

społecznej 

Opłata jako procentowa wysokość 

dochodu osoby  bezdomnej- 

samodzielnie  gospodarującej albo 

osoby w rodzinie – schronisko 

dla osób bezdomnych 

Opłata jako procentowa wysokość 

dochodu osoby  bezdomnej- 

samodzielnie  gospodarującej albo 

osoby w rodzinie – schronisko dla 

osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

Do 100% do 30% do 50% 

Powyżej 100%- 250% 30% - 70% 50% - 80% 

Powyżej 250% 70% - 100% 80% - 100% 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/278/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie 

wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 2946) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2022 r.

Poz. 4393


		2022-10-06T12:30:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




